

Ove G. Nielsen ApS

Virkevej 1
7755 Bedsted Thy

CVR-nr. 33 76 85 67

Årsrapport for 2020/21



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. december 2021

Ove G. Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ove G. Nielsen ApS Virkevej 1 7755 Bedsted Thy
	CVR-nr.: 33 76 85 67
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 27. juni 2011
	Regnskabsår: 10. regnskabsår
	Hjemsted: Thisted
Direktion	Ove G. Nielsen, direktør
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Rolighedsvej 7 7760 Hurup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 506.921, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 671.804.

Årets resultat har grundet sygdom og 2 skuffende projekter været meget utilfredsstillende. Der er udarbejdet budget for det kommende år og dette udviser overskud og tilstrækkelig likviditet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		2.469.065	3.514.974
Personaleomkostninger	1	-3.002.678	-3.264.696
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-533.613	250.278
Afskrivninger		-24.709	-18.322
Andre driftsomkostninger		-40.000	-181.030
Resultat før finansielle poster		-598.322	50.926
Finansielle omkostninger		-51.348	-78.962
Resultat før skat		-649.670	-28.036
Skat af årets resultat		142.749	6.027
Årets resultat		-506.921	-22.009
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-506.921	-22.009
		-506.921	-22.009

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		106.680	59.062
Materielle anlægsaktiver		106.680	59.062
Anlægsaktiver i alt		106.680	59.062
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		402.488	388.999
Varebeholdninger		402.488	388.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.178	923.609
Igangværende arbejder for fremmed regning		894.226	720.766
Andre tilgodehavender		200.422	228.886
Udskudt skatteaktiv		209.613	66.864
Periodeafgrænsningsposter		57.068	53.265
Tilgodehavender		1.670.507	1.993.390
Omsætningsaktiver i alt		2.072.995	2.382.389
Aktiver i alt		2.179.675	2.441.451

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-751.804	-244.883
Egenkapital		-671.804	-164.883
Anden gæld		55.130	58.986
Langfristede gældsforpligtelser	2	55.130	58.986
Banker		423.541	714.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		970.039	482.041
Forudfakturering igangværende arbejder		28.519	24.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.885	38.395
Anden gæld		1.294.365	1.288.243
Kortfristede gældsforpligtelser		2.796.349	2.547.348
Gældsforpligtelser i alt		2.851.479	2.606.334
Passiver i alt		2.179.675	2.441.451

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-244.883	-164.883
Årets resultat	0	-506.921	-506.921
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	-751.804	-671.804

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.523.825	2.732.163
Pensioner	301.517	312.567
Andre omkostninger til social sikring	177.336	219.966
	<u>3.002.678</u>	<u>3.264.696</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020 kr.	Gæld 30. juni 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	58.986	55.130	0	0
	<u>58.986</u>	<u>55.130</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet OG Invest Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Restløbetid gennemsnitlig 24 mdr. Restgæld inklusiv restværdi ved udløb t.kr. 409.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr 1.500 i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, debitorer og driftsmidler efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2021 t.kr. 818.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ove Grønkjær Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-857199023766

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-12-13 15:13:36 UTC

NEM ID 

Troels N. Ifversen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:41018845

IP: 77.243.xxx.xxx

2021-12-13 15:26:18 UTC

NEM ID 

Ove Grønkjær Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-857199023766

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-12-14 06:17:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 12J32-EVMOP-YKIXT-XOHV4-NOVT2-PH4QV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>